[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 апреля 2006 года

                                               № 152
О результатах деятельности добровольных народных дружин в целях соблюдения правопорядка на улицах города
Заслушав и обсудив информацию начальника милиции общественной безопасности ОВД г. Радужный майора милиции С.И. Филимонюк о результатах деятельности добровольных народных дружин в целях соблюдения правопорядка на улицах города, Дума города решила:

1. Информацию начальника милиции общественной безопасности ОВД г. Радужный майора милиции С.И. Филимонюк о результатах деятельности добровольных народных дружин в целях соблюдения правопорядка на улицах города принять к сведению.
2. Одобрить работу милиции общественной безопасности отдела внутренних дел г. Радужный, направленную на организацию деятельности народных дружин.

Председатель Думы города                                                         А.Л. Горелик